
 

 

ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ   

 

ВИТЯГ З РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

від «09» квітня 2025 р.                       Київ                                                 № 13 

 

Про розгляд скарги 
 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Державну службу України з безпеки на транспорті: 

1.1 у п’ятиденний строк з дати отримання цього розпорядження усунути 

виявлені Експертно-апеляційною радою з питань ліцензування порушення 

вимог абзаців першого, сьомого статті 3, абзаців першого, десятого частини 

другої статті 8 Закону України «Про основні засади державного нагляду 

(контролю) у сфері господарської діяльності», пункту 6 частини дванадцятої 

статті 16 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності» 

(у редакції, що діє з 15.11.2024), скасувавши наказ від 04.03.2025 № 439 

«Про прийняття рішення щодо припинення дії ліцензії повністю 

ТОВ «ТУРИСТ» (код ЄДРПОУ 31977085), на підставі акта»; 

1.2 протягом трьох робочих днів з дати виконання цього розпорядження 

повідомити Державну регуляторну службу України про виконання вимог, 

встановлених цим розпорядженням, з наданням  підтвердних документів. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

В. о. Голови Державної 

регуляторної служби України         Олександр КРАСНОЛУЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ   

 

ВИТЯГ З РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

від «09» квітня 2025 р.                       Київ                                                 № 14 

 

Про розгляд скарги 
 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Міністерство освіти і науки України: 

1.1 у п’ятиденний строк з дати отримання цього розпорядження усунути 

виявлені Експертно-апеляційною радою з питань ліцензування порушення 

вимог абзаців першого, сьомого статті 3, абзаців першого, десятого 

частини другої статті 8 Закону України «Про основні засади державного 

нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності», пункту 10 частини 

дванадцятої статті 16 Закону України «Про ліцензування видів господарської 

діяльності» (у редакції, що діє з 15.11.2024), скасувавши наказ від 19.11.2024 

№ 672-л «Про результати позапланової перевірки Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Заклад вищої освіти Східно-європейський слов’янський 

університет»; 

1.2 протягом трьох робочих днів з дати виконання цього розпорядження 

повідомити Державну регуляторну службу України про виконання вимог, 

встановлених цим розпорядженням, з наданням  підтвердних документів. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

В. о. Голови Державної 

регуляторної служби України       Олександр КРАСНОЛУЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ   

 

ВИТЯГ З РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

від «09» квітня 2025 р.                       Київ                                                 № 15 

 

Про розгляд скарги 
 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Державну службу України з безпеки на транспорті: 

1.1 у п’ятиденний строк з дати отримання цього розпорядження усунути 

виявлені Експертно-апеляційною радою з питань ліцензування порушення 

вимог абзаців першого, сьомого статті 3, абзацу першого частини четвертої 

статті 6, абзаців першого, десятого частини другої статті 8 Закону України 

«Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської 

діяльності», пункту 6 частини дванадцятої статті 16 Закону України 

«Про ліцензування видів господарської діяльності» (у редакції, що діє 

з 15.11.2024), скасувавши наказ від 27.01.2025 № 166 «Про прийняття рішення 

щодо анулювання ліцензії повністю ПП «Корнет – Стиль» (код ЄДРПОУ 

24117824) на підставі акта»; 

1.2 протягом трьох робочих днів з дати виконання цього розпорядження 

повідомити Державну регуляторну службу України про виконання вимог, 

встановлених цим розпорядженням, з наданням  підтвердних документів. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

В. о. Голови Державної 

регуляторної служби України        Олександр КРАСНОЛУЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 


